関係者各位

栗本建設工業株式会社

敬具

◎新規登録の場合

1. 口座振込依頼書 ＊㋐ 　　 … １通（３枚綴り全て）
　※請求書届出印・領収証届出印は必ず押印ください。（同一の印鑑でも可）

2. 印鑑証明書のコピー 　　　… １通
3. 建設業許可証明書のコピー … １通
4. 覚書（反社会的勢力との取引防止）＊㋒ … ２通

◎登録内容変更の場合 ※社名変更の場合は、1～5全て。それ以外は、1と2のみ提出。

1. 変更届出書 ＊㋐ 　　　　 … １通（３枚綴り全て）
　※請求書届出印・領収証届出印は必ず押印ください。（同一の印鑑でも可）

2. 印鑑証明書のコピー 　　　… １通
3. 社名変更届書 ＊㋑ 　　　 … １通
4. 登記簿謄本のコピー 　　　… １通
5. 覚書（反社会的勢力との取引防止）＊㋒  … ２通【再締結】

＊マークがあるものは、弊社ＨＰよりダウンロードください。
　　（http://kurimoto-ci.co.jp/）

㋐ 口座振込依頼書及び変更届出書
㋑ 社名変更届
㋒ 覚書（反社会的勢力との取引防止）

ご不明な点がございましたら各店担当者まで問い合わせください。

以上

新規業者登録及び変更届書類のご提出について

記

さてこの度、弊社との取引に際し、下記書類のご提出をお願い致します。

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。